

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5»
Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня №5»

Кошторисна вартість об'єкта 1690,62140 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 2,48997 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 310,81407 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Будівельна частина						
1	02-02-02/АР	на архітектурні рішення (стіни, фасад, вікна, двері, покрівля)	655,97001	-	655,97001	0,56293	75,07486	-
2	02-02-04/АР	на архітектурні рішення (опорядження)	417,94082	-	417,94082	0,20158	24,63838	-
3	02-02-05/33ДІ	на архітектурні рішення (ЗЗДІ)	302,69689	-	302,69689	0,52043	61,16551	-
4	02-02-09/КЗ	на конструкції залізобетонні /прорізи/	2,30614	-	2,30614	0,00759	0,96784	-
5	02-02-012/ВК	на водопровід та каналізація	141,20622	-	141,20622	0,61015	77,15184	-
6	02-02-015/ОВ	на опалення та вентиляція	108,09028	-	108,09028	0,42031	52,46164	-
7	02-02-027/ЕМ1	на монтаж електротехнічного устаткування	62,41104	-	62,41104	0,16698	19,354	-

		-	--	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Разом по розділу:	1690,6214	-	1690,6214	2,48997	310,81407	-
---	-----	Всього:	1690,6214	-	1690,6214	2,48997	310,81407	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

Керівник кошторисного відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
		3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
	Будівельна частина								
02-02-02/АР	архітектурні рішення (стіни, фасад, вікна, двері, покрівля)	<u>0.49566</u> 62,79785	<u>-</u> -	<u>0.00716</u> 0,95667	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.50282</u> 63,75452	<u>0.06011</u> 11,32034	<u>0.56293</u> 75,07486
02-02-04/АР	архітектурні рішення (опорядження)	<u>0.17998</u> 20,57084	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.17998</u> 20,57084	<u>0.02160</u> 4,06754	<u>0.20158</u> 24,63838
02-02-05/33 ДІ	архітектурні рішення (ЗЗДІ)	<u>0.46271</u> 50,47799	<u>0.00114</u> 0,12777	<u>0.00150</u> 0,18398	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.46535</u> 50,78974	<u>0.05508</u> 10,37577	<u>0.52043</u> 61,16551
02-02-09/КЗ	конструкції залізобетонні /прорізи/	<u>0.00666</u> 0,80488	<u>-</u> -	<u>0.00017</u> 0,01815	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.00683</u> 0,82303	<u>0.00076</u> 0,14481	<u>0.00759</u> 0,96784
02-02-012/В К	водопровід та каналізація	<u>0.46968</u> 56,38845	<u>-</u> -	<u>0.08011</u> 9,3965	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.54979</u> 65,78495	<u>0.06036</u> 11,36689	<u>0.61015</u> 77,15184
02-02-015/О В	опалення та вентиляція	<u>0.10879</u> 12,41816	<u>0.27577</u> 33,51491	<u>0.00304</u> 0,36965	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.38760</u> 46,30272	<u>0.03271</u> 6,15892	<u>0.42031</u> 52,46164
02-02-027/Е М1	монтаж електротехнічного устаткування	<u>-</u> -	<u>0.14304</u> 15,43347	<u>0.00918</u> 1,13996	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.15222</u> 16,57343	<u>0.01476</u> 2,78057	<u>0.16698</u> 19,354
	Разом по розділу:	<u>1.72348</u> 203,45817	<u>0.41995</u> 49,07615	<u>0.10116</u> 12,06491	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.24459</u> 264,59923	<u>0.24538</u> 46,21484	<u>2.48997</u> 310,81407
	Разом :	<u>1.72348</u> 203,45817	<u>0.41995</u> 49,07615	<u>0.10116</u> 12,06491	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.24459</u> 264,59923	<u>0.24538</u> 46,21484	<u>2.48997</u> 310,81407

Склад _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02/АР
на архітектурні рішення (стіни, фасад, вікна, двері, покрівля)
Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня №5»

Основа:
креслення (специфікації) № АР

Кошторисна вартість 655,97001 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,56293 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 75,07486 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни									
		Кладка из блоков									
		АР л.8 п.1									
		Балонна рампа									
		арк. 15.1									
1	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	8,5	<u>3887,27</u> 928,08	<u>158,51</u> 83,38	33041,80	7888,68	<u>1347,34</u> 708,73	<u>8.2000</u> 0,6120	<u>69,7</u> 5,2
		Разом прямі витрати по розділу 1					33041,80	7888,68	<u>1347,34</u> 708,73		<u>69,7</u> 5,2
		Разом будівельні роботи, грн.					33041,80				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23805,78				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8597,41 4653,22 8,99 1692,78 37695,02				

		Всього по розділу 1					37695,02				
		Розділ 2. Покрівля.									
		Флюгарки									
2	КБ20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 200 мм	зонти	24	<u>86.20</u> 70,75	<u>11.23</u> 3,40	2068,80	1698,00	<u>269.52</u> 81,60	<u>0.6100</u> 0,0280	<u>14.64</u> 0,67
3	& C111-856-13 варіант 1	Флюгарка з ковпаком Soprema	шт	24	<u>572.67</u> -	<u>-</u> -	13744,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ12-4-3	Улаштування покрівель із бітумних мастик двошарових із двома армуючими прокладками зі склополотна із захисним шаром із рулонних матеріалів	100м2	0,12	<u>27042.77</u> 3202,99	<u>742.75</u> 298,58	3245,13	384,36	<u>89.13</u> 35,83	<u>28.3000</u> 2,1567	<u>3.4</u> 0,26
		Разом прямі витрати по розділу 2					19058,01	2082,36	<u>358.65</u> 117,43		<u>18.04</u> 0,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19058,01 16617,00 2199,79 1149,07 2,05 385,48 20207,08				

		Всього по розділу 2					20207,08				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Зовнішнє оздоблення									
5	ХБ1-1-1	Тип 7 Утеплення системою скріпленої теплоізоляції "Ceresit" Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити від 50 мм до 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	0,72	<u>82083.93</u> 46542,93	<u>-</u> -	59100,43	33510,91	<u>-</u> -	<u>355.8600</u> -	<u>256.22</u> -
6	ХБ4-12-9	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «камінцева» Ceresit СТ 174, зерно 1,5 мм кількість: 2,8*72	100 м2	2,016	<u>21145.23</u> 7977,67	<u>-</u> -	42628,78	16082,98	<u>-</u> -	<u>61.9000</u> -	<u>124.79</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					101729,21	49593,89	<u>-</u> -		<u>381.01</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					101729,21				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52135,32				
		всього заробітна плата, грн.					49593,89				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25037,14				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8610,67				
		Всього будівельні роботи, грн.					126766,35				

		Всього по розділу 3					126766,35				
		Розділ 4. Двері									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 4					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Вікна									
		Блоки віконні внутрішні металопластикові									
7	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: R1(0,9*0,5*11-0,6*1,1*2)	100м2	0,036	<u>25221.07</u> 23598,64	<u>1454.17</u> 1044,80	907,96	849,55	<u>52.35</u> 37,61	<u>191.3300</u> 8,1070	<u>6.89</u> 0,29
8	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: R1(1,2*1,4*2+2*0,9-0,9*2*1)	100м2	0,034	<u>19980.34</u> 18724,88	<u>1163.33</u> 835,84	679,33	636,65	<u>39.55</u> 28,42	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>5.08</u> 0,22
9 & C1632-102-11	варіант 1	Герметик силіконовий (280 мл) кількість: R0((0,34+0,27)/0,75)	фл	1	<u>45.02</u> -	<u>-</u> -	45,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10 & C111-327-2-Ю0	варіант 1	Піна монтажна (750 мл) кількість: R0((1,13+0,68)/0,75)	флак	2	<u>204.49</u> -	<u>-</u> -	408,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11 & C126-4-1-B5	варіант 2	Блоки віконні металопластикові з однокамерного профілю кількість: 3,6+3,4	м2	7	<u>2673.03</u> -	<u>-</u> -	18711,21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок кількість: R1(1,4*2+1+0,6*11-1,2*2-1)	100м	0,07	<u>3655.01</u> 3481,38	<u>173.63</u> 124,75	255,85	243,70	<u>12.15</u> 8,73	<u>31.5200</u> 0,9680	<u>2.21</u> 0,07
13	C123-385	Доски подоконные пластиковые ширина 500-550мм, толщина 40мм кількість: 7х1,02	м	7,14	<u>373.41</u> -	<u>-</u> -	2666,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Блоки вітражні зовнішні алюмінієві									
14	C111-1784-1	Сітка москітна для вікон з обрамленням ПВХ профілем та кріпленнями кількість: 227,18+41	м2	268,18	<u>1111.88</u> -	<u>-</u> -	298183,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					321858,48	1729,90	<u>104.05</u> 74,76		<u>14.18</u> 0,58
		Разом будівельні роботи, грн.					321858,48				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					320024,53				
		всього заробітна плата, грн.					1804,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					942,64 1,77 333,52 322801,12				

		Всього по розділу 5					322801,12				
		Розділ 6. Огородження									
15	КБ7-60-4	Установлення огорожі з н/ж біля басейну	100м	0,14	<u>9526.26</u> 7144,57	<u>957.78</u> 273,07	1333,68	1000,24	<u>134.09</u> 38,23	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>8.43</u> 0,31
16	& С121-393-4-ШТ	Поручень в басейн діам.40мм, довж.2м (нержавіюча сталь).	шт	7	<u>4005.63</u> -	<u>-</u> -	28039,41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ7-60-4	Установлення огорожі з н/ж вихід з підвалу	100м	0,0536	<u>9526.26</u> 7144,57	<u>957.78</u> 273,07	510,61	382,95	<u>51.34</u> 14,64	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>3.23</u> 0,12
18	& С121-394-13 варіант 7	Огородження ганку 900h, поручні на висоті 900, 500мм, вертикальні стійки 150мм	м	5,36	<u>9008.81</u> -	<u>-</u> -	48287,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ9-47-1	Облицювання стальним профільованим листом навколо підйомника	100м2	0,0224	<u>5993.97</u> 5349,47	<u>358.67</u> 128,50	134,26	119,83	<u>8.03</u> 2,88	<u>47.8400</u> 1,0649	<u>1.07</u> 0,02
20	& С111-33-224-3 варіант 1	Конструкція з листа металевий з нержавіючого рифл. t=3мм	м2	2,24	<u>30966.85</u> -	<u>-</u> -	69365,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					147670,92	1503,02	<u>193.46</u> 55,75		<u>12.73</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн.					147670,92				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					145974,44				
		всього заробітна плата, грн.					1558,77				
		Загальновиробничі витрати, грн.					829,55				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					297,89				
		Всього будівельні роботи, грн.					148500,47				

		Всього по розділу 6					148500,47				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Навіс над ганком №1									
		Разом прямі витрати по розділу 7					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 7					-				
		Розділ 8. Огородження ОГв-1									
		Разом прямі витрати по розділу 8					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 8					-				
		Розділ 9. Огородження ОГв-2									
		Разом прямі витрати по розділу 9					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 9					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					623358,42	62797,85	<u>2003,50</u> 956,67		<u>495,66</u> 7,16
		Разом будівельні роботи, грн.					623358,42				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					558557,07				
		всього заробітна плата, грн.					63754,52				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32611,59				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11320,34				
		Всього будівельні роботи, грн.					655970,01				

		Всього по кошторису					655970,01				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					562,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					75074,86				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Олександр СЕВЕРИН

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04/АР
на архітектурні рішення (опорядження)
Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня №5»

Основа:
креслення (специфікації) № АР

Кошторисна вартість 417,94082 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20158 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,63838 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Внутрішнє опорядження - стіни та перегородки									
1	КБ15-252-2	Обклеювання стін шпалерами по штукатурці і бетону, по листових матеріалах, гіпсобетонних і гіпсолітових поверхнях кількість: 348,547-242,977	100м2	1,0557	<u>76008.41</u> 13167,24	- -	80242,08	13900,66	- -	<u>110.9100</u> -	<u>117.09</u> -
2	КБ10-7-3	Обшивання каркасних стін плитами деревностружковими 16 мм	100м2	0,8292	<u>3663.56</u> 3543,24	- -	3037,82	2938,05	- -	<u>32.0800</u> -	<u>26.6</u> -
3	С111-698-16-1	Накладки декоративні в комплекті з кріпленнями товщиною 16мм	м2	82,92	<u>800.12</u> -	- -	66345,95	-	- -	- -	- -
4	КБ10-37-1	Установлення за місцем накладок декоративних на радіатори з МДФ кількість: 123,5-86,45	100м2	0,3705	<u>10073.23</u> 10073,23	- -	3732,13	3732,13	- -	<u>97.9600</u> -	<u>36.29</u> -
5	С111-698 варіант 1	Накладки декоративні в комплекті з кріпленням, МДФ, т.20мм	100м2	0,3705	<u>684000.00</u> -	- -	253422,00	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					406779,98	20570,84	<u>-</u>		<u>179,98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					406779,98		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					386209,14				
		всього заробітна плата, грн.					20570,84				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11160,84				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4067,54				
		Всього будівельні роботи, грн.					417940,82				

		Всього по розділу 1					417940,82				
		Разом прямі витрати по кошторису					406779,98	20570,84	<u>-</u>		<u>179,98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					406779,98		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					386209,14				
		всього заробітна плата, грн.					20570,84				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11160,84				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4067,54				
		Всього будівельні роботи, грн.					417940,82				

		Всього по кошторису					417940,82				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					201,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24638,38				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-05/33ДІ
на архітектурні рішення (33ДІ)
Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня №5»

Основа:
креслення (специфікації) № 33ДІ

Кошторисна вартість 302,69689 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,52043 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 61,16551 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тактильні елементи									
1	КБ15-253-1	Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеючою плівкою кількість: 36*0,1	100м2	0,036	<u>7785,54</u> 7785,54	- -	280,28	280,28	- -	<u>62.1600</u> -	<u>2.24</u> -
2	& С111-974-6 варіант 3	Тактильний покажчик для поручня (стрічка самоклеюча) кількість: 90-54	шт	36	<u>106,32</u> -	- -	3827,52	-	- -	- -	- -
3	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні кількість: 1+1+2+130+240+16+12+3+17	шт	422	<u>105,49</u> 105,49	- -	44516,78	44516,78	- -	<u>0.9800</u> -	<u>413.56</u> -
4	& С1110-193-1 варіант 3	Табличка "Ліфт навігації" 750*1340 акрил	шт	1	<u>5387,04</u> -	- -	5387,04	-	- -	- -	- -
5	& С1110-193-1 варіант 5	Табличка "Приймальне відділення" 400*200 композит жовт	шт	1	<u>497,41</u> -	- -	497,41	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С1110-193-1 варіант 4	Табличка навігація по поверхам 560*1000 акрил	шт	2	<u>3262.46</u> -	<u>-</u> -	6524,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& С1110-193-2 варіант 6	Таблички Брайля (поверх, туалет, душ, ліфт) 150*230 ПВХ жовт	шт	130	<u>414.54</u> -	<u>-</u> -	53890,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С1110-193-2 варіант 7	Таблички Брайля на стіну 120*80 ПВХ жовт	шт	240	<u>139.57</u> -	<u>-</u> -	33496,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1416-8668-6 варіант 2	Табличка "Вихід" (потолочна, двостороння)	шт	16	<u>117.71</u> -	<u>-</u> -	1883,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С1416-8668-6 варіант 3	Табличка "Навігація" акрил 560x1000мм	шт	12	<u>3263.98</u> -	<u>-</u> -	39167,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1110-193-1 варіант 6	Таблички фасад лікарні (Брайля) 400*600 композит кількість: 20-17	шт	3	<u>3447.76</u> -	<u>-</u> -	10343,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1110-193-2 варіант 5	Таблички номер поверхів 240*300 акрил кількість: 31-14	шт	17	<u>563.71</u> -	<u>-</u> -	9583,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					209398,42	44797,06	<u>-</u> -		<u>415.8</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					209398,42 164601,36 44797,06 25148,77 49,9 9397,87 234547,19				

		Всього по розділу 1					234547,19				
		Розділ 2. Елементи санвузлів для МГН (прим. 125/3; 126/3; 170/3; 332/3; 433/3; 441/3; 532/3; 642/3)									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					-				
		Розділ 3. Елементи санвузлів для МГН (прим. 106; 111/1; 159; 239)									
13	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,4	<u>6370.72</u> 4375,39	<u>466.55</u> 188,04	2548,29	1750,16	<u>186.62</u> 75,22	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>14.56</u> 0,61
14	& C111- 2606-101	Унітаз , серія: Nova Pro без преград код: M33400 TM KOLO (Польша)	шт	4	<u>2628.98</u> -	<u>-</u> -	10515,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C111- 2606-102	Бачок для унітаза , серія: Nova Pro , код: M34010 TM KOLO (Польша)	шт	4	<u>1632.52</u> -	<u>-</u> -	6530,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C111- 2606-103	Сидение унитазное с крышкой для МГН , серія: Nova Pro без преград , код: 60114 TM KOLO (Польша)	шт	4	<u>1494.59</u> -	<u>-</u> -	5978,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,4	<u>4451.10</u> 3886,53	<u>266.76</u> 106,95	1780,44	1554,61	<u>106.70</u> 42,78	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>12.79</u> 0,35
18	& C111- 2606-104	Умивальник 550x550 мм , серія: Nova Pro без преград, код: M38155 TM KOLO (Польша)	шт	4	<u>2550.00</u> -	<u>-</u> -	10200,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C111- 2606-105	Пьедестал для умивальника, серія: Nova Pro без преград, код: M37100 TM KOLO (Польша)	шт	4	<u>898.73</u> -	<u>-</u> -	3594,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ17-1-5	Установлення сантехнічного обладнання кількість: 4+4+4+4-12	10компл.	0,4	<u>3518.83</u> 2970,19	<u>204.64</u> 82,47	1407,53	1188,08	<u>81.86</u> 32,99	<u>24.4400</u> 0,6671	<u>9.78</u> 0,27
21	& C111- 2606-106	Зеркало откидное правое 600x450мм серія: Lehnen Evolution, код: L31201100 TM KOLO (Польша) кількість: 4-3	шт	1	<u>10200.00</u> -	<u>-</u> -	10200,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C111- 2606-107	Комплект креплений для откидного зеркала, серія: Lehnen Evolution, код: L1600510 TM KOLO (Польша) кількість: 4-3	шт	1	<u>6367.64</u> -	<u>-</u> -	6367,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C124-58-7	Поручень для МГН відкидний, НТ-09-030 (правий) кількість: 4-3	шт	1	<u>1054.56</u> -	<u>-</u> -	1054,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C124-58-8	Поручень для МГН нерухомий НТ-09-029 кількість: 4-3	шт	1	<u>747.71</u> -	<u>-</u> -	747,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C124-58-6	Поручень для МГН навколоумивальника, НТ-09-023 кількість: 4-3	шт	1	<u>655.87</u> -	<u>-</u> -	655,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ21-30-1	Установлення сушарок для рук кількість: 4-3	100шт	0,01	<u>12927.83</u> 12776,55	- -	129,28	127,77	- -	<u>114.2600</u> -	<u>1.14</u> -
27	& С1-ПРВ-140	Електросушарка для рук, 1ф, 220В, 1,0 кВт, 140х150х215 мм 071-100 кількість: 4-3	шт.	1	<u>639.54</u> -	- -	639,54	-	- -	- -	- -
28	КБ17-1-5	Установлення сантехнічного обладнання кількість: 4+4+4+4+1-13	10компл.	0,4	<u>3518.83</u> 2970,19	<u>204.64</u> 82,47	1407,53	1188,08	<u>81.86</u> 32,99	<u>24.4400</u> 0,6671	<u>9.78</u> 0,27
29	& С1-ПРВ-25-У	Дозатор для рідкого мила, 95х95х250 мм кількість: 4-3	шт.	1	<u>357.00</u> -	- -	357,00	-	- -	- -	- -
30	& С111-2606-113	Диспенсер туалетної паперу М.1 Компанія "Solaris" кількість: 4-3	шт	1	<u>418.49</u> -	- -	418,49	-	- -	- -	- -
31	& С126-1237-110	Гачок "LENNEN EVOLUTION" KOLO код L31151001 кількість: 4-3	шт	1	<u>308.68</u> -	- -	308,68	-	- -	- -	- -
32	& С126-1237-156	Тримач Тростини кількість: 4-3	шт	1	<u>274.22</u> -	- -	274,22	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					65116,06	5808,70	<u>457.04</u> 183,98		<u>48.05</u> 1,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					65116,06 58850,32 5992,68 3033,63 5,18 977,90 68149,69				

		Всього по розділу 3					68149,69				
		Разом прямі витрати по кошторису					274514,48	50605,76	<u>457.04</u> 183,98		<u>463.85</u> 1,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					274514,48 223451,68 50789,74 28182,41 55,08 10375,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					302696,89				

		Всього по кошторису					302696,89				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					520,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					61165,51				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Катерина МІЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-09/К3

на конструкції залізобетонні /прорізи/

Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня №5»

Основа:
креслення (специфікації) № К3

Кошторисна вартість 2,30614 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00759 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,96784 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Посилення прорізу в осях 5/Ж-Д									
		КЗ л.32									
1	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1263	<u>1459,51</u> 642,53	<u>85,34</u> 8,70	184,34	81,15	<u>10,78</u> 1,10	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.6</u> 0,01
2	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1263	<u>4909,16</u> 960,02	<u>127,93</u> 19,49	620,03	121,25	<u>16,16</u> 2,46	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>0.91</u> 0,02
3	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,008	<u>50825,56</u> 16992,54	<u>447,77</u> 394,25	406,60	135,94	<u>3,58</u> 3,15	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>1.17</u> 0,03
4	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,0508	<u>13277,37</u> 9183,81	<u>255,73</u> 225,15	674,49	466,54	<u>12,99</u> 11,44	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>3.98</u> 0,11
		Разом прямі витрати по розділу 1					1885,46	804,88	<u>43.51</u> 18,15		<u>6.66</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1885,46				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1037,07 823,03 420,68 0,76 144,81 2306,14				

		Всього по розділу 1					2306,14				
		Розділ 2. Улаштування та посилення прорізів Пр-1 - Пр-67 КЗ л.42-172									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 2					-				
		Розділ 3. Улаштування та посилення прорізів Пр-68 - Пр-72									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 3					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					1885,46	804,88	<u>43.51</u> 18,15		<u>6.66</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					1885,46				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1037,07				
		всього заробітна плата, грн.					823,03				
		Загальновиробничі витрати, грн.					420,68				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					144,81				
		Всього будівельні роботи, грн.					2306,14				

		Всього по кошторису					2306,14				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					967,84				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-012/ВК
на водопровід та каналізація
Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня №5»

Основа:
креслення (специфікації) № ВК

Кошторисна вартість 141,20622 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,61015 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 77,15184 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ15-172-4	Розділ 1. Хоз-питьевой-противопожарный водопровод В1 Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази Арк. 7	100м2	1,649	<u>13857,31</u> 12180,58	<u>1,56</u> 1,39	22850,70	20085,78	<u>2,57</u> 2,29	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>175,22</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					22850,70	20085,78	<u>2,57</u> 2,29		<u>175,22</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					22850,70				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2762,35				
		всього заробітна плата, грн.					20088,07				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					10880,60				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					21,03				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					3960,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					33731,30				

		Всього по розділу 1					33731,30				
2	КБ16-14-12	Розділ 2. Горячее водоснабжение Т3,Т4 Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм кількість: 1422-300-800	100м	3,22	<u>16243,96</u> 11088,27	<u>5134,70</u> 2902,55	52305,55	35704,23	<u>16533,73</u> 9346,21	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>289,48</u> 79,72
3 & C1530-64-3-50		Трубы металлопластиковые RAUTITAN his диаметр 20х2,8 мм "Rehau". кількість: 1422-300-800	м	322	<u>95,18</u> -	<u>-</u> -	30647,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників кількість: 11-8	шт	3	<u>253,54</u> 199,48	<u>43,99</u> 16,00	760,62	598,44	<u>131,97</u> 48,00	<u>1,6600</u> 0,1231	<u>4,98</u> 0,37
5 & C130-55837		Воздухоотводчик автоматичний кількість: 11-8	шт	3	<u>236,37</u> -	<u>-</u> -	709,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					84423,24	36302,67	<u>16665,70</u> 9394,21		<u>294,46</u> 80,09
		Разом будівельні роботи, грн.					84423,24				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31454,87				
		всього заробітна плата, грн.					45696,88				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23051,70				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7406,52				
		Всього будівельні роботи, грн.					107474,94				

		Всього по розділу 2					107474,94				
		Розділ 3. Канализация бытовая К1									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 3					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Внутренний водосток К2									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 4					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					107273,94	56388,45	<u>16668,27</u> 9396,50		<u>469,68</u> 80,11
		Разом будівельні роботи, грн.					107273,94				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34217,22				
		всього заробітна плата, грн.					65784,95				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33932,28				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11366,89				
		Всього будівельні роботи, грн.					141206,22				

		Всього по кошторису					141206,22				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					610,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					77151,84				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-015/ОВ
на опалення та вентиляція
Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня №5»

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ.С лист 1-23

Кошторисна вартість 108,09028 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,42031 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 52,46164 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	КБ18-22-2	Установлення манометрів кількість: 16-1	комплект	15	<u>66.68</u>	-	1000,20	676,35	-	<u>0.3600</u>	<u>5.4</u>
					45,09	-			-	-	-
2	С1630-113 варіант 3	Манометр 100 0/6 бар. "RF 100 RAD D201" кількість: 16-1	комплект	15	<u>714,00</u>	-	10710,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					11710,20	676,35	-		<u>5.4</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					11710,20				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11033,85				
		всього заробітна плата, грн.					676,35				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					336,48				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					0,57				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					106,80				
		Всього будівельні роботи, грн.					12046,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					12046,68				
		Розділ 2. Опалення додаткове									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 2					-				
		Розділ 3. Вентиляція									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Демонтаж									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Монтаж									
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 5					-				
		Розділ 6. Кондиціонування									
3	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену кількість: 80+80-158	10 м	0,2	<u>403.50</u> 403,50	<u>-</u> -	80,70	80,70	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>0.7</u> -
4	& C1530- 144-40 варіант 1	Термоізолятор K-FLEX 06x6-ST кількість: 80x1,02-71,4	м	10,2	<u>11.66</u> -	<u>-</u> -	118,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& C1530- 144-40 варіант 3	Термоізолятор K-FLEX 06x10-ST кількість: 80x1,02-71,4	м	10,2	<u>15.48</u> -	<u>-</u> -	157,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1530-144-40 варіант 2	Термоізолятор K-FLEX 09x18-ST кількість: 80x1,02-18,36	м	63,24	<u>21,20</u> -	<u>-</u> -	1340,69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1698,22	80,70	<u>-</u> -		<u>0,7</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1698,22				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1617,52				
		всього заробітна плата, грн.					80,70				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38,90				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12,20				
		Всього будівельні роботи, грн.					1737,12				

		Всього по розділу 6					1737,12				
7	KB26-26-1	Розділ 7. Тепло-холодопостачання									
		<i>Покриття ізоляції циліндричних і плоских поверхонь виробами металевими</i>	10 м2	2,97	<u>1718,48</u> 1396,19	<u>322,29</u> 124,46	5103,89	4146,68	<u>957,21</u> 369,65	<u>12.1800</u> 1,0241	<u>36.17</u> 3,04
8	& C111-1797-2M	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,2 мм	м2	29,7	<u>514,21</u> -	<u>-</u> -	15272,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					20375,93	4146,68	<u>957,21</u> 369,65		<u>36.17</u> 3,04
		Разом будівельні роботи, грн.					20375,93				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15272,04				
		всього заробітна плата, грн.					4516,33				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2171,82				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					679,48				
		Всього будівельні роботи, грн.					22547,75				

		Всього по розділу 7					22547,75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Монтаж індивідуального теплового пункту. Супутні роботи									
9	КМ12-2-9 к дем.=0,4	(Демонтаж) Розбирання трубопроводів зі сталевих труб із фланцями та зварними стиками, що монтуються з готових вузлів, діаметр зовнішній 108 мм(Розбирання ІТП на будівельному майданчику)	т	0,129	<u>11049.51</u> 11049,51	<u>-</u> -	1425,39	1425,39	<u>-</u> -	<u>90.9200</u> -	<u>11.73</u> -
10	КМ12-2-8 к дем.=0,4	(Демонтаж) Розбирання трубопроводів зі сталевих труб із фланцями та зварними стиками, що монтуються з готових вузлів, діаметр зовнішній 89 мм(Розбирання ІТП на будівельному майданчику)	т	0,481	<u>12853.01</u> 12853,01	<u>-</u> -	6182,30	6182,30	<u>-</u> -	<u>105.7600</u> -	<u>50.87</u> -
11	КМ12-2-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Розбирання трубопроводів зі сталевих труб із фланцями та зварними стиками, що монтуються з готових вузлів, діаметр зовнішній 76 мм(Розбирання ІТП на будівельному майданчику)	т	0,126	<u>15619.04</u> 15619,04	<u>-</u> -	1968,00	1968,00	<u>-</u> -	<u>128.5200</u> -	<u>16.19</u> -
12	КМ12-2-9	Збирання трубопроводів зі сталевих труб із фланцями та зварними стиками, що монтуються з готових вузлів, діаметр зовнішній 108 мм(збирання ІТП у приміщенні)	т	0,129	<u>27623.77</u> 27623,77	<u>-</u> -	3563,47	3563,47	<u>-</u> -	<u>227.3000</u> -	<u>29.32</u> -
13	КМ12-2-8	Збирання трубопроводів зі сталевих труб із фланцями та зварними стиками, що монтуються з готових вузлів, діаметр зовнішній 89 мм(збирання ІТП у приміщенні)	т	0,481	<u>32132.53</u> 32132,53	<u>-</u> -	15455,75	15455,75	<u>-</u> -	<u>264.4000</u> -	<u>127.18</u> -
14	КМ12-2-7	Збирання трубопроводів зі сталевих труб із фланцями та зварними стиками, що монтуються з готових вузлів, діаметр зовнішній 76 мм(збирання ІТП у приміщенні)	т	0,126	<u>39047.59</u> 39047,59	<u>-</u> -	4920,00	4920,00	<u>-</u> -	<u>321.3000</u> -	<u>40.48</u> -
15	КБ26-11-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Розбирання ізоляції трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену(ІТП)	10 м	4,8	<u>161.40</u> 161,40	<u>-</u> -	774,72	774,72	<u>-</u> -	<u>1.4080</u> -	<u>6.76</u> -
16	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену(ІТП)	10 м	4,8	<u>403.50</u> 403,50	<u>-</u> -	1936,80	1936,80	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>16.9</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					36226,43	36226,43	<u>-</u> -		<u>299.43</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					36226,43 36226,43 15902,75 23,97 4512,86 52129,18				

		Всього по розділу 8					52129,18				
		Розділ 9. Додаткові монтажні роботи В1.27 =====									
17	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,14	<u>31455,17</u> 28915,81	- -	4403,72	4048,21	- -	<u>261.8000</u> -	<u>36.65</u> -
18	С130-1132 варіант 2	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	14	<u>550.67</u> -	- -	7709,38	-	- -	- -	- -
19	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>754.70</u> 754,70	- -	754,70	754,70	- -	<u>6.2100</u> -	<u>6.21</u> -
20	& С130-62-21 варіант 4	Вентилятори каналні ТТ ПРО 200	шт	1	<u>4223.28</u> -	- -	4223,28	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					17091,08	4802,91	- -		<u>42.86</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					17091,08 12288,17 4802,91 2538,49 4,5 847,58 19629,57				

		Всього по розділу 9					19629,57				
		Разом прямі витрати по кошторису					87101,86	45933,07	<u>957.21</u> 369,65		<u>384.56</u> 3,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					87101,86				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40211,58				
		всього заробітна плата, грн.					46302,72				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20988,42				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6158,92				
		Всього будівельні роботи, грн.					108090,28				

		Всього по кошторису					108090,28				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					420,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					52461,64				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-027/ЕМ1
на монтаж електротехнічного устаткування
Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня №5»

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) 1-ЕМ1.С

Кошторисна вартість 62,41104 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16698 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 19,35400 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Матеріали не враховані нормами									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Рентгенкабінет									
1	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,01	<u>6309.07</u>	-	63,09	29,79	-	<u>27.6800</u>	<u>0.28</u>
					2979,48	-			-	-	-
2	& 290902-559-В1-5Ш	Вимикач 1-клавішний прихованої установки ~230В, 10А, ІР20	шт	1	<u>116.09</u>	-	116,09	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КБ21-26-1	Установлення аварійного ліхтаря	шт	2	<u>200.21</u>	-	400,42	163,46	-	<u>0.7400</u>	<u>1.48</u>
					81,73	-			-	-	-
4	С1547-4	Світильник аварійний " НЕ ЗАХОДИТИ", 5вт	шт	2	<u>731.55</u>	-	1463,10	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		для ламп бактерицидних									
5	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	1,26	<u>6309.07</u>	-	7949,43	3754,14	-	<u>27.6800</u>	<u>34.88</u>
					2979,48	-			-	-	-
6	& 290902-559-В1-5Ш	Вимикач 1-клавішний прихованої установки ~230В, 10А, ІР20	шт	126	<u>116.09</u>	-	14627,34	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	& С1512-6-10-В1	Коробка монтажна	шт	126	<u>45.38</u>	-	5717,88	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: 1196-1070			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					30337,35	3947,39	-		<u>36.64</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					30337,35				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26389,96				
		всього заробітна плата, грн.					3947,39				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2026,70				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					669,23				
		Всього будівельні роботи, грн.					32364,05				

		Всього по розділу 3					32364,05				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Додатково електромонтажні вироби									
8	КБ21-4-3	Кабельно-провідникова продукція Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопровідного або багатопровідного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ² кількість: 150-150+200	100м	2	<u>1702.93</u> 1329,80	<u>198.89</u> 126,82	3405,86	2659,60	<u>397.78</u> 253,64	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>24.4</u> 2,03
9 & 15092-1011-B1	Кабель напругою до 660В перерізом 3х1,5 мм ² ВВГнгд	1000м	0,204	<u>22989.68</u> -	<u>-</u> -	4689,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм кількість: 150-150+200	100м	2	<u>5590.73</u> 4413,24	<u>671.78</u> 443,16	11181,46	8826,48	<u>1343.56</u> 886,32	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>82</u> 7,15
11 & С113-1437-11В-В1	Труба ПВХ гофрована діам. 20мм, з протяжкою 91920	м	204	<u>8.39</u> -	<u>-</u> -	1711,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12 & С113-1437-11В-В7	Тримач для ПВХ гофрована діам. 20мм, 53342R	шт	400	<u>2.94</u> -	<u>-</u> -	1176,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13 & 2405-1002-В1	Дюбель пластиковий з шурупом, V6 арт.06522	шт	400	<u>3.62</u> -	<u>-</u> -	1448,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					23612,77	11486,08	<u>1741.34</u> 1139,96		<u>106.4</u> 9,18
		Разом будівельні роботи, грн.					23612,77				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10385,35				
		всього заробітна плата, грн.					12626,04				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6434,22				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2111,34				
		Всього будівельні роботи, грн.					30046,99				

		Всього по розділу 4					30046,99				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					53950,12	15433,47	<u>1741,34</u> 1139,96		<u>143,04</u> 9,18
		Разом будівельні роботи, грн.					53950,12				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36775,31				
		всього заробітна плата, грн.					16573,43				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8460,92				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2780,57				
		Всього будівельні роботи, грн.					62411,04				

		Всього по кошторису					62411,04				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					166,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19354,00				

Склав

_____ Олександр СЕВЕРИН
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Катерина МІЛЬКО
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5»
Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінієва, 5 в м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-02

на будівництво : Электроснабжение 0,4кВ

Кошторисна вартість об'єкта - тис.грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	-----	Всього:	-	-	-	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

Керівник кошторисного відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
		3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
	Разом :	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

Склад _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5»
Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінієва, 5 в м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-03

на будівництво : Дизель-генератор

Кошторисна вартість об'єкта 19799,00060 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 6,87409 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 901,39254 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	04-03-01/1-КБ	на конструкції залізобетонні	298,24703	-	298,24703	0,28955	36,31095	-
2	04-03-02/ЕП.ДГ	на дизель-генератор	2670,02951	108,67854	2778,70805	6,58454	865,08159	-
3	04-03-03/ЕП.ДГ	на придбання устаткування дизель-генератору	-	16722,04552	16722,04552	-	-	-
---	---	Всього:	2968,27654	16830,72406	19799,0006	6,87409	901,39254	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

Керівник кошторисного відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
		3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
04-03-01/1-КБ	конструкції залізобетонні	<u>0.21243</u> 23,92004	<u>-</u> -	<u>0.02332</u> 3,48493	<u>0.02279</u> 3,06306	<u>-</u> -	<u>0.25854</u> 30,46803	<u>0.03101</u> 5,84292	<u>0.28955</u> 36,31095
04-03-02/ЕП. ДГ	дизель-генератор	<u>0.16040</u> 16,66945	<u>5.20166</u> 644,28481	<u>0.71050</u> 107,70893	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>6.07256</u> 768,66319	<u>0.51198</u> 96,4184	<u>6.58454</u> 865,08159
04-03-03/ЕП. ДГ	придбання устаткування дизель-генератору	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>0.37283</u> 40,58949	<u>5.20166</u> 644,28481	<u>0.73382</u> 111,19386	<u>0.02279</u> 3,06306	<u>-</u> -	<u>6.33110</u> 799,13122	<u>0.54299</u> 102,26132	<u>6.87409</u> 901,39254

Склад _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-03-01/1-КБ
на конструкції залізобетонні
Дизель-генератор

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 298,24703 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,28955 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 36,31095 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
		Розробка з вивозом ґрунта									
1	КБ1-17-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0, 5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,03168	<u>43741.99</u> 1639,87	<u>42045.00</u> 10607,26	1385,75	51,95	<u>1331.99</u> 336,04	<u>16.7300</u> 70,9322	<u>0.53</u> 2,25
2	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	55,44	<u>284.36</u> -	<u>284.36</u> 55,25	15764,92	-	<u>15764.92</u> 3063,06	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 22,79
3	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,03168	<u>6017.09</u> 552,83	<u>5407.14</u> 1313,44	190,62	17,51	<u>171.30</u> 41,61	<u>5.6400</u> 8,3241	<u>0.18</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розробка у відвал									
4	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,01804	<u>29907.01</u> 1480,10	<u>28426.91</u> 7279,88	539,52	26,70	<u>512.82</u> 131,33	<u>15.1000</u> 49,5431	<u>0.27</u> 0,89
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,00952	<u>30109.09</u> 30109,09	<u>-</u> -	286,64	286,64	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>2.99</u> -
6	КБ1-24-2 тех.ч. п.1.3.70 к(ЕММ)=0,85	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 /раніше розпушеного ґрунту, за винятком підірваної скельної породи, сипучих пісків/	1000м3	0,019	<u>10951.76</u> -	<u>10951.76</u> 2881,47	208,08	-	<u>208.08</u> 54,75	<u>-</u> 21,4366	<u>-</u> 0,41
7	КБ1-24-10 K=4 до 50м	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2	1000м3	0,019	<u>44103.63</u> -	<u>44103.63</u> 11603,93	837,97	-	<u>837.97</u> 220,47	<u>-</u> 86,3268	<u>-</u> 1,64
		Засипка									
8	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,01712	<u>9028.99</u> -	<u>9028.99</u> 2375,58	154,58	-	<u>154.58</u> 40,67	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 0,3
9	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,171	<u>3682.93</u> 1976,27	<u>1706.66</u> 607,56	629,78	337,94	<u>291.84</u> 103,89	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>3.14</u> 0,88
10	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,019	<u>14200.98</u> 14200,98	<u>-</u> -	269,82	269,82	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>2.86</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					20267,68	990,56	<u>19273.50</u> 3991,82		<u>9.97</u> 29,42
		Разом будівельні роботи, грн.					20267,68				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3,62				
		всього заробітна плата, грн.					4982,38				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2554,43				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					890,18				
		Всього будівельні роботи, грн.					22822,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					22822,11				
		Розділ 2. Фундамент									
11	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,056	<u>33642.94</u> 15496,48	<u>2892.41</u> 1452,76	1884,00	867,80	<u>161.97</u> 81,35	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>8.44</u> 0,6
12	С1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	5,712	<u>3106.47</u> -	<u>-</u> -	17744,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ6-3-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом понад 5м3 до 25 м3	100м3	0,3432	<u>75570.36</u> 38007,62	<u>16911.96</u> 7149,74	25935,75	13044,22	<u>5804.18</u> 2453,79	<u>339.9000</u> 46,4922	<u>116.65</u> 15,96
14	С1424-11601	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	35,0064	<u>3565.47</u> -	<u>-</u> -	124814,27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: 0,34632+0,07592	т	1,68896	<u>35776.89</u> -	<u>-</u> -	60425,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг кількість: 0,02921+0,02552	т	0,21892	<u>74016.87</u> 26479,53	<u>301.20</u> 96,06	16203,77	5796,90	<u>65.94</u> 21,03	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>50.57</u> 0,13
17	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,8	<u>18406.67</u> 4025,70	<u>-</u> -	14725,34	3220,56	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>26.8</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					261733,03	22929,48	<u>6032.09</u> 2556,17		<u>202.46</u> 16,69
		Разом будівельні роботи, грн.					261733,03				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					232771,46				
		всього заробітна плата, грн.					25485,65				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13691,89				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4952,74				
		Всього будівельні роботи, грн.					275424,92				

		Всього по розділу 2					275424,92				
		Разом прямі витрати по кошторису					282000,71	23920,04	<u>25305.59</u> 6547,99		<u>212.43</u> 46,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					282000,71				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					232775,08				
		всього заробітна плата, грн.					30468,03				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16246,32				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5842,92				
		Всього будівельні роботи, грн.					298247,03				

		Всього по кошторису					298247,03				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					289,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					36310,95				

Склав

_____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Катерина МІЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-03-02/ЕП.ДГ
на дизель-генератор
Дизель-генератор

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2778,70805 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,58454 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 865,08159 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Дизель-генератор									
		Обладнання									
1	КМ6-407-5 Вказівки щодо засто- сування РЕКНМУ таб.2,к=1,3	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 10 т кількість: 4*6,275	т	25,1	<u>59556.01</u> 19148,22	<u>8542.34</u> 3966,47	1494855, 85	480620,32	<u>214412.73</u> 99558,40	<u>152.8800</u> 25,8986	<u>3837.29</u> 650,05
		Комплектні пристрої для розподілу енергії до 1000В									
2	КМ8-633-8	Монтаж щита розподільчого	шт	3	<u>7995.04</u> 6827,02	<u>269.90</u> 80,97	23985,12	20481,06	<u>809.70</u> 242,91	<u>60.3200</u> 0,5812	<u>180.96</u> 1,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	1517-2340 варіант 1	Ящик з перекидним рубільником та запобіжниками ЯРП-630А	шт	2	<u>9751.00</u> -	<u>-</u> -	19502,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	1517-2339 варіант 1	Ящик з перекидним рубільником та запобіжниками ЯРП-400А	шт	1	<u>8828.00</u> -	<u>-</u> -	8828,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KM8-599-1	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	3	<u>676.28</u> 400,80	<u>10.97</u> 3,82	2028,84	1202,40	<u>32.91</u> 11,46	<u>3.2000</u> 0,0275	<u>9.6</u> 0,08
6	& C1512-150-A-158 варіант 1	Бокс монтажний IP31 розміром 600х800х300мм, з панеллю, метал. замок в комплекті: БМ-86С+П Б00054123 Bilmax	шт	2	<u>6081.85</u> -	<u>-</u> -	12163,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1512-150-A-158 варіант 1	Бокс монтажний IP31 розміром 600х800х300мм, з панеллю, метал. замок в комплекті: БМ-86С+П Б00054123 Bilmax	шт	1	<u>6081.85</u> -	<u>-</u> -	6081,85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KM8-526-5	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 630 А	шт	2	<u>1129.11</u> 583,34	<u>23.15</u> 5,53	2258,22	1166,68	<u>46.30</u> 11,06	<u>4.8000</u> 0,0421	<u>9.6</u> 0,08
9	& 9000-1070	111969 - EATON (Moeller) - LZMN3-A630-I - Автоматичний вимикач 3р, Un=380В, In=630 А	шт	2	<u>38121.00</u> -	<u>-</u> -	76242,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KM8-526-4	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 400 А	шт	1	<u>894.32</u> 461,81	<u>23.15</u> 5,53	894,32	461,81	<u>23.15</u> 5,53	<u>3.8000</u> 0,0421	<u>3.8</u> 0,04
11	& 9000-1039	111967 - EATON (Moeller) - LZMN3-A400-I - Автоматичний вимикач 3р, Un=380В, In=400 А	шт	1	<u>37286.87</u> -	<u>-</u> -	37286,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Кабельно-провідникова продукція									
12	KM8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	1,47	<u>8144.34</u> 4558,85	<u>2610.10</u> 909,92	11972,18	6701,51	<u>3836.85</u> 1337,58	<u>38.4000</u> 6,5450	<u>56.45</u> 9,62
13	KM8-147-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 6 кг кількість: 192+213-147	100 м	2,58	<u>8230.82</u> 3988,99	<u>3052.79</u> 962,91	21235,52	10291,59	<u>7876.20</u> 2484,31	<u>33.6000</u> 7,2126	<u>86.69</u> 18,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C1545-66-A-221	Кабель силовий з алюмінієвими ТПЖ, з ізоляцією із зшитого поліетилену, броньований сталевими оцинкованими стрічками, з захисним шлангом з поліетилену перетином 4х240 мм2 АПвБ6Шп 4х240 кількість: 213*1,02	м	217,26	<u>708.19</u> -	<u>-</u> -	153861,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C153-122-A-240	Кабель АВВГнгд 4х240 мм2 кількість: 192*1,02	м	195,84	<u>587.45</u> -	<u>-</u> -	115046,21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 49+49	100 м	0,98	<u>3367.70</u> 1899,52	<u>614.14</u> 214,10	3300,35	1861,53	<u>601.86</u> 209,82	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>15.68</u> 1,51
17	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг кількість: 71*4	100 м	2,84	<u>3969.54</u> 1899,52	<u>973.18</u> 285,99	11273,49	5394,64	<u>2763.83</u> 812,21	<u>16.0000</u> 2,2584	<u>45.44</u> 6,41
18	& C1545-66-K5-25 варіант 1	Кабель гнучкий мідний маслостійкий в гумовій оболонці перетином 7х1,5 мм2 КГНВ-М кількість: 71*1,02	м	72,42	<u>92.97</u> -	<u>-</u> -	6732,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1545-66-K5-25 варіант 2	Кабель гнучкий мідний маслостійкий в гумовій оболонці перетином 12х1,5 мм2 КГНВ-М кількість: 71*1,02	м	72,42	<u>279.63</u> -	<u>-</u> -	20250,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1545-66-K5-25	Кабель КВБ6Шнгд 5х2,5 мм2 кількість: 71*1,02	м	72,42	<u>80.73</u> -	<u>-</u> -	5846,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1545-66-A-239	Кабель контрольний з мідними ТПЗ, з ізоляцією з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, броньований двома оцинкованими сталевими стрічками, із захисним шлангом з ПВХ пластикату, що не розповсюджує горіння, з низьким димозавиділенням перетином 3х4 мм2 ВБ6Шнгд кількість: 71*1,02 Електромонтажні вироби для зовнішніх мереж	м	72,42	<u>70.85</u> -	<u>-</u> -	5130,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів кількість: 0,142+0,213	км	0,355	<u>24968.99</u> 23674,08	<u>-</u> -	8863,99	8404,30	<u>-</u> -	<u>222.0000</u> -	<u>78.81</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& 200-11703	Труба гнучка двошарова електротехнічна з поліетилену, зі сталевую затяжкою для зонду та муфтою, д. зов./вн., мм 50/41,5; кільцева жорсткість, кПа 13,0, стійкість до стискання 410Н, колір зовн./внутр. червоний/жовтий. DKC 121950	м	143,42	<u>31.80</u> -	<u>-</u> -	4560,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& 200-11767	Муфта для прямого з'єднання для двошарових труб, д. внут., мм 50 DKC 015050	шт	3	<u>34.79</u> -	<u>-</u> -	104,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& 200-11709	Труба гнучка двошарова електротехнічна з поліетилену, зі сталевую затяжкою для зонду та муфтою, д. зов./вн., мм 110/94; кільцева жорсткість, кПа 8,0, стійкість до стискання 570Н, колір зовн./внутр. червоний/жовтий. DKC 121911	м	215,13	<u>93.79</u> -	<u>-</u> -	20177,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,49	<u>439.92</u> 403,65	<u>36.27</u> 12,75	215,56	197,79	<u>17.77</u> 6,25	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>1.67</u> 0,04
27	& 200-11815	Сигнальна стрічка Осторожно кабель, ширина 300мм, товщина 150 мк DKC ST300	м	49	<u>6.62</u> -	<u>-</u> -	324,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Електромонтажні вироби									
28	КМ8-165-4	Монтаж муфти кінцевої для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 240 мм ²	шт	72	<u>2378.25</u> 1555,58	<u>10.97</u> 3,82	171234,00	112001,76	<u>789.84</u> 275,04	<u>12.8000</u> 0,0275	<u>921.6</u> 1,98
29	& C112-КС33-95-1 варіант 1	Муфта кінцева внутрішньої установки D=240 91-АН 25 S "Термофіт"	шт	48	<u>1351.74</u> -	<u>-</u> -	64883,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C112-КС33-95-2 варіант 1	Муфта кінцева внутрішньої установки D=240 4ПКВТпБН-1(150/240) "Термофіт"	шт	12	<u>1302.83</u> -	<u>-</u> -	15633,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C112-КС33-95-2 варіант 2	Муфта кінцева зовнішньої установки D=240 4ПКВНТпБН-1(150/240) "Термофіт"	шт	12	<u>1302.83</u> -	<u>-</u> -	15633,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Лотки з аксесуарами									
32	КБ21-14-1	Прокладання лотків кількість: 6*3	100м	0,18	<u>7508.28</u> 5604,77	<u>1380.06</u> 644,45	1351,49	1008,86	<u>248.41</u> 116,00	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>8.5</u> 0,89
33	& 15091-1011-53-ШТ	Лоток перфорований 500x50 L 3000	шт	6	<u>3930.47</u> -	<u>-</u> -	23582,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& 15091-1011-54-ШТ	Кришка на лоток 500 L=3м	шт	6	<u>2901.95</u> -	<u>-</u> -	17411,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& 15091-1011-58-ЩЖ варіант 1	Кут СРО 90	шт	1	<u>481.88</u> -	<u>-</u> -	481,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& 15091-1011-58-ЩИ варіант 1	Кришка СРО 90	шт	1	<u>261.96</u> -	<u>-</u> -	261,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& 15091-1011-58-В10 варіант 3	Відгалужувач DPT Т-подібний горизонтальний 500x50	шт	3	<u>940.11</u> -	<u>-</u> -	2820,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& 15091-1011-58-ЩЛ варіант 3	Кришка DPT на відгалужувач Т-подібний горизонтальний осн. 500	шт	3	<u>659.32</u> -	<u>-</u> -	1977,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& 15091-1011-58-ЩК варіант 1	Профіль PSL	шт	36	<u>41.48</u> -	<u>-</u> -	1493,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& 15091-1011-59-ХТ варіант 1	Шпілька М8	шт	72	<u>43.69</u> -	<u>-</u> -	3145,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& 15091-1011-59-ХУ варіант 1	Анкер М8	шт	72	<u>7.49</u> -	<u>-</u> -	539,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& 15091-1011-59-ЩМ варіант 1	Гайка М8	шт	144	<u>15.31</u> -	<u>-</u> -	2204,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& 15091-1011-59-В12 варіант 1	Шайба М8	шт	144	<u>0.63</u> -	<u>-</u> -	90,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& 15091-1011-59-В8 варіант 1	Пластина кріпильна GTO Н50	шт	40	<u>7.30</u> -	<u>-</u> -	292,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& 15091-1011-59-В9 варіант 1	Пластина PTSE для заземлення	шт	20	<u>14.07</u> -	<u>-</u> -	281,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	& C113-1437-11B-H варіант 1	Метізи	кг	1	<u>17.88</u> -	<u>-</u> -	17,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Монтаж контуру заземлення									
47	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,2	<u>5388.12</u> 1329,66	<u>3941.02</u> 803,33	6465,74	1595,59	<u>4729.22</u> 964,00	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>13.44</u> 7,43
48	& C1545-423-A-13	Шпилька заземлення 20 мм ST FT 1,5m FT (40-60 мкм) 5000750 OBO Bettermann	шт	12	<u>599.34</u> -	<u>-</u> -	7192,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C1545-423-A-14	Насадка нижня ВР 20 мм чавун FT (40-60 мкм) 3041212 OBO Bettermann	шт	4	<u>54.49</u> -	<u>-</u> -	217,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C1545-423-A-15 варіант 1	Насадка для забивання кувалдою OMEX 20 сталь 3042200 OBO Bettermann	шт	1	<u>1280.19</u> -	<u>-</u> -	1280,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C1545-423-A-16	З'єднувач Rd8-10 до шпильки заземлення. OMEX D=20 мм FT FT (40-60 мкм) 5001641 OBO Bettermann	шт	4	<u>172.65</u> -	<u>-</u> -	690,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C1545-423-A-17 варіант 1	Антикорозійний бандаж пластичний 50 мм, 10 м 2360055 OBO Bettermann	шт	1	<u>377.49</u> -	<u>-</u> -	377,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КМ8-472-3	Провідник заземлюючий приховано у підливці підлоги зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,3	<u>4014.27</u> 2469,38	<u>1282.97</u> 330,06	1204,28	740,81	<u>384.89</u> 99,02	<u>20.8000</u> 2,3984	<u>6.24</u> 0,72
54	& C1545-423-A-34	Провід плаский, 30х3,5 мм., 30 м бухта, 70 мкм FT (40-60 мкм) 5019345 OBO Bettermann	м.п.	30	<u>127.59</u> -	<u>-</u> -	3827,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2417617,60	652130,65	<u>236573.66</u> 106133,59		<u>5275.77</u> 699,2
		Разом устаткування, грн.					104572,00				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4106,54				
		Всього устаткування, грн.					108678,54				
		Разом будівельні роботи, грн.					2313045,60				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1424341,29				
		всього заробітна плата, грн.					758264,24				
		Загальновиробничі витрати, грн.					332477,94				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					500,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					94280,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2645523,54				

		Всього по розділу 1					2754202,08				
		Розділ 2. Загальнобудівельні роботи									
		земляні роботи для прокладки кабельних ліній									
55	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,1237	<u>25090.91</u> 25090,91	<u>-</u> -	3103,75	3103,75	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>32.38</u> -
56	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0813	<u>15597.00</u> 15597,00	<u>-</u> -	1268,04	1268,04	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>13.43</u> -
57	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,49	<u>9977.13</u> 1139,71	<u>8837.42</u> 3107,77	4888,79	558,46	<u>4330.33</u> 1522,81	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>4.7</u> 10,92
58	С1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	4,24	<u>856.47</u> -	<u>-</u> -	3631,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		земляні роботи для монтажу контуру заземлення									
59	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0252	<u>25090.91</u> 25090,91	<u>-</u> -	632,29	632,29	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>6.6</u> -
60	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0252	<u>15597.00</u> 15597,00	<u>-</u> -	393,04	393,04	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>4.16</u> -
		отвори									
61	КБ46-65-2	Свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердильним пристроєм НССВ-6D HYDROSTRESS при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 300 мм	1 отвір	3	<u>1739.82</u> 1033,96	<u>261.44</u> 18,94	5219,46	3101,88	<u>784.32</u> 56,82	<u>9.0200</u> 0,1353	<u>27.06</u> 0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ46-65-4 к=10	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердлильним пристроєм HCCB-6D HYDROSTRESS , діаметр отворів 300 мм/ до 900мм	1 отвір	-3	<u>142.06</u> 77,95	<u>19.71</u> 1,43	-426,18	-233,85	<u>-59.13</u> -4,29	<u>0.6800</u> 0,0102	<u>-2.04</u> -0,03
		Разом прямі витрати по розділу 2					18710,62	8823,61	<u>5055.52</u> 1575,34		<u>86.29</u> 11,3
		Разом будівельні роботи, грн.					18710,62				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4831,49				
		всього заробітна плата, грн.					10398,95				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5795,35				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2138,13				
		Всього будівельні роботи, грн.					24505,97				

		Всього по розділу 2					24505,97				
		Разом прямі витрати по кошторису					2436328,22	660954,26	<u>241629.18</u> 107708,93		<u>5362.06</u> 710,5
		Разом устаткування, грн.					104572,00				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4106,54				
		Всього устаткування, грн.					108678,54				
		Разом будівельні роботи, грн.					2331756,22				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1429172,78				
		всього заробітна плата, грн.					768663,19				
		Загальновиробничі витрати, грн.					338273,29				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					511,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					96418,40				
		Всього будівельні роботи, грн.					2670029,51				

		Всього по кошторису					2778708,05				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6584,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					865081,59				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Катерина МІЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі». Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 04-03-03/ЕП.ДГ

дизель-генератору
Дизель-генератор

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 16722,04552 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1501-5007-2	Дизель-генератор з АВР та шафою управління в кожусі, IP23, 400В, (625 кВА), в шумоізоляційному кожусі WGP-SC688/S WALT GLOBAL POWER	шт	4	4022546,00	16090184,00
		Разом				16090184,00
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				631861,52
		Всього по кошторису				16722045,52

Склав Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Катерина МІЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5»
Дніпровської міської ради по вул. Івана Акім'єва, 5 в м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 05-01

на будівництво : Організація дорожнього руху

Кошторисна вартість об'єкта 17,11148 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00792 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,96838 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	05-01-01	на організація дорожнього руху	17,11148	-	17,11148	0,00792	0,96838	-
---	-----	Всього:	17,11148	-	17,11148	0,00792	0,96838	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

Керівник кошторисного відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 05-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
05-01-01	організація дорожнього руху	<u>0.00504</u> 0,5425	<u>-</u> -	<u>0.00196</u> 0,252	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.00700</u> 0,7945	<u>0.00092</u> 0,17388	<u>0.00792</u> 0,96838
	Разом :	<u>0.00504</u> 0,5425	<u>-</u> -	<u>0.00196</u> 0,252	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.00700</u> 0,7945	<u>0.00092</u> 0,17388	<u>0.00792</u> 0,96838

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____ Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01
на організація дорожнього руху
Організація дорожнього руху

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 17,11148 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00792 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,96838 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-52-7	Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям механізовано, односторонніх кількість: 1+1+2+2+1	1 знак	7	<u>290.00</u> 77,50	<u>135,86</u> 36,00	2030,00	542,50	<u>951.02</u> 252,00	<u>0,7200</u> 0,2793	<u>5,04</u> 1,96
2	С1633-91ВД варіант 2	Щити знаків пріоритету на одному стояку односторонні 2.1 та 2.2 типорозмір І кількість: 1+1	шт	2	<u>1072.73</u> -	<u>-</u> -	2145,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	С1633-91ВД варіант 6	Щити заборонних знаків на одному стояку односторонні 3.21 типорозмір І	шт	2	<u>1276.73</u> -	<u>-</u> -	2553,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С1633-91ВД варіант 7	Щити наказових знаків на одному стояку односторонні 4.10 типорозмір І	шт	2	<u>817.73</u> -	<u>-</u> -	1635,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С1633-91ВД варіант 8	Щити інформаційно-вказівних знаків на одному стояку односторонні 5.36 типорозмір І	шт	1	<u>715.73</u> -	<u>-</u> -	715,73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С1416-8668 варіант 1	Опори дорожніх знаків СКМ2.40	шт	5	<u>965.39</u> -	<u>-</u> -	4826,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1416-8668 варіант 2	Опори дорожніх знаків СКМ3.50	шт	1	<u>1291.79</u>	<u>-</u>	1291,79	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	& C1416-12- 7170	Таблички до дорожніх знаків типорозмір І	шт	2	<u>461.88</u>	<u>-</u>	923,76	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	C111-1867 варіант 3	Кріплення для знаків	шт	16	<u>32.81</u>	<u>-</u>	524,96	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					16647,57	542,50	<u>951.02</u>		<u>5.04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					16647,57		252,00		1,96
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15154,05				
		всього заробітна плата, грн.					794,50				
		Загальновиробничі витрати, грн.					463,91				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					173,88				
		Всього будівельні роботи, грн.					17111,48				

		Всього по кошторису					17111,48				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					968,38				

Склав

_____ Олександр СЕВЕРИН
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Катерина МІЛЬКО
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5»
Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінієва, 5 в м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі теплопостачання

Кошторисна вартість об'єкта 425,54327 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07777 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,60738 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06-01-01	на мережі теплопостачання	14,69168	-	14,69168	0,07777	9,60738	-
2	06-01-02	на придбання устаткування обладнання мереж теплопостачання	-	410,85159	410,85159	-	-	-
---	-----	Всього:	14,69168	410,85159	425,54327	0,07777	9,60738	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

Керівник кошторисного відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
		3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
06-01-01	мережі теплопостачання	<u>0.05670</u> 6,66419	<u>0.01264</u> 1,51895	<u>0.00270</u> 0,34335	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.07204</u> 8,52649	<u>0.00573</u> 1,08089	<u>0.07777</u> 9,60738
06-01-02	придбання устаткування обладнання мереж теплопостачання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>0.05670</u> 6,66419	<u>0.01264</u> 1,51895	<u>0.00270</u> 0,34335	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.07204</u> 8,52649	<u>0.00573</u> 1,08089	<u>0.07777</u> 9,60738

Склав _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на мережі теплопостачання
Зовнішні мережі теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) № 18-2938-0-ТМ.С лист 1-4

Кошторисна вартість 14,69168 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07777 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,60738 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Заміна надземної теплової мережі від т.А до т. Б									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Заміна підземної теплової мережі від т,Б до ТК-1 існ. (в існ. каналі)									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Заміна підземної теплової мережі від ТК-1 існ. до будівлі поз. 1 (в існ. каналі)									
1	КБ26-9-2	Ізоляція трубопроводів діаметром до 133 мм матами мінераловатними прошивними в обкладках, виробами мінераловатними з гофрованою структурою, товщина ізоляційного шару 50 мм	10 м	0,3	<u>1325.33</u> 816,51	<u>401.82</u> 155,16	397,60	244,95	<u>120.55</u> 46,55	<u>6.6200</u> 1,2768	<u>1.99</u> 0,38
2	С114-14-У	Мати мінераловатні прошивні для теплової ізоляції промислового устаткування без обкладок, марка М-100, товщина 50 мм	м3	0,07	<u>1762.83</u> -	<u>-</u> -	123,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ26-5-5	Ізоляція трубопроводів полотнопрошивним скловолокнистим полотном	10 м	0,3	<u>678.40</u> 458,16	<u>175.80</u> 67,88	203,52	137,45	<u>52.74</u> 20,36	<u>3.9500</u> 0,5586	<u>1.19</u> 0,17
4	С114-77	Склопластик рулонний РСТ-А-Т-В	1000м2	0,0015	<u>89837.12</u> -	<u>-</u> -	134,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,006	<u>1459.51</u> 642,53	<u>85.34</u> 8,70	8,76	3,86	<u>0.51</u> 0,05	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.03</u> -
6	КБ13-26-21	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою в два шари	100м2	0,012	<u>1219.89</u> 365,62	<u>67.22</u> 7,40	14,64	4,39	<u>0.81</u> 0,09	<u>2.7200</u> 0,0612	<u>0.03</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					882,68	390,65	<u>174.61</u> 67,05		<u>3.24</u> 0,55
		Разом будівельні роботи, грн.					882,68				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					317,42				
		всього заробітна плата, грн.					457,70				
		Загальновиробничі витрати, грн.					214,59				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					65,52				
		Всього будівельні роботи, грн.					1097,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					1097,27				
7	КБ18-13-2	Розділ 5. Заміна обладнання котельні									
		Установлення насосів відцентрових з	шт	2	<u>4170,34</u>	<u>332,83</u>	8340,68	6273,54	<u>665,66</u>	<u>26.7300</u>	<u>53,46</u>
		електродвигуном, маса агрегату до 0,2 т			3136,77	117,39			234,78	0,9228	1,85
8	КМ11-168-2	Монтаж щита автоматики	шт	1	<u>1692,59</u>	<u>132,04</u>	1692,59	1518,95	<u>132,04</u>	<u>12.6400</u>	<u>12,64</u>
					1518,95	41,52			41,52	0,3005	0,3
		Разом прямі витрати по розділу 5					10033,27	7792,49	<u>797,70</u>		<u>66,1</u>
									276,30		2,15
		Разом будівельні роботи, грн.					10033,27				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1443,08				
		всього заробітна плата, грн.					8068,79				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3561,15				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1015,37				
		Всього будівельні роботи, грн.					13594,42				

		Всього по розділу 5					13594,42				
		Разом прямі витрати по кошторису					10915,95	8183,14	<u>972,31</u>		<u>69,34</u>
									343,35		2,7
		Разом будівельні роботи, грн.					10915,95				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1760,50				
		всього заробітна плата, грн.					8526,49				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3775,73				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1080,89				
		Всього будівельні роботи, грн.					14691,68				

		Всього по кошторису					14691,68				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					77,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9607,38				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Олександр СЕВЕРИН

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі». Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 06-01-02

обладнання мереж тепlopостачання
Зовнішні мережі тепlopостачання

Основа: креслення (специфікації) № 18-2938-0-ТМ.С лист 1-4 відомості тощо

Кошторисна вартість 410,85159 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2301-6054-1 варіант 1	Насос з сух. ротором TP 80-520/2-A-F-A-BQQE	шт	2	172125,00	344250,00
2	& 1503-8648-1 варіант 1	Шафа керування ШУ-НТ-2.3.400-18.5УП-2И (з плавним пуском кожного насосу)	шт	1	55003,92	55003,92
		Разом				399253,92
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				11597,67
		Всього по кошторису				410851,59

Склав Олександр СЕВЕРИН

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Катерина МІЛЬКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5»
Дніпровської міської ради по вул. Івана Акім'єва, 5 в м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-02

на будівництво : Благоустройство территории

Кошторисна вартість об'єкта 331,95077 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,92773 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 109,20133 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-02-01/ГП	на дорожні покриття	22,48702	-	22,48702	0,04119	4,85277	-
2	07-02-03/ГП	на озеленення	137,10011	-	137,10011	0,67325	76,60452	-
3	07-02-04/ГП	на улаштування водовідвідних лотків	88,52547	-	88,52547	0,02808	3,65423	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	07-02-05/ГП	на огороження із секцій зварної сітки 3D	83,83817	-	83,83817	0,18521	24,08981	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	331,95077	-	331,95077	0,92773	109,20133	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

Керівник кошторисного відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
		3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
07-02-01/ГП	дорожні покриття	<u>0.03575</u> 3,84813	<u>-</u> -	<u>0.00064</u> 0,1	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.03639</u> 3,94813	<u>0.00480</u> 0,90464	<u>0.04119</u> 4,85277
07-02-03/ГП	озеленення	<u>0.59212</u> 62,49946	<u>-</u> -	<u>0.02668</u> 3,8498	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.61880</u> 66,34926	<u>0.05445</u> 10,25526	<u>0.67325</u> 76,60452
07-02-04/ГП	улаштування водовідвідних лотків	<u>0.01930</u> 2,20546	<u>-</u> -	<u>0.00637</u> 0,99432	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.02567</u> 3,19978	<u>0.00241</u> 0,45445	<u>0.02808</u> 3,65423
07-02-05/ГП	огороження із секцій зварної сітки 3D	<u>0.15040</u> 18,09835	<u>-</u> -	<u>0.01497</u> 2,25428	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.16537</u> 20,35263	<u>0.01984</u> 3,73718	<u>0.18521</u> 24,08981
	Разом :	<u>0.79757</u> 86,6514	<u>-</u> -	<u>0.04866</u> 7,1984	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.84623</u> 93,8498	<u>0.08150</u> 15,35153	<u>0.92773</u> 109,20133

Склав _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01/ГП
на дорожні покриття
Благоустройство территории

Основа:
креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість 22,48702 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04119 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,85277 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Розділ 1. Бордюри									
1	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,44	<u>25005.05</u> 8745,75	<u>712.60</u> 227,27	11002,22	3848,13	<u>313.54</u> 100,00	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>35.75</u> 0,64
2	С1416-8684-30-18 варіант 1	Камни бортовые, БР50.20.6	шт	88	<u>103.57</u> -	<u>-</u> -	9114,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					20116,38	3848,13	<u>313.54</u> 100,00		<u>35.75</u> 0,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					20116,38				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15954,71 3948,13 2370,64 4,8 904,64 22487,02				
		----- Всього по розділу 1					22487,02				
		Розділ 2. Тип 1 плитка бетонная 60мм (виконано)									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		----- Всього по розділу 2					-				
		Розділ 3. Тип 2 плитка бетонна 60мм на бетонній основі									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		----- Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Тип 3 асфальтобетонне покриття проїзду									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		----- Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Тип 4 асфальтобетонне покриття вимощення									
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					-				
		Розділ 6. Тип 5 плитка 80мм з можливістю проїзду									
		Разом прямі витрати по розділу 6					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 6					-				
		Розділ 7. Тип 6 асфальтобетонне покриття проїзду(виконано)									
		Разом прямі витрати по розділу 7					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 7					-				
		Розділ 8. Тип 7 покриття вимощення з гранітної плитки 30мм									
		Разом прямі витрати по розділу 8					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 8					-				
		Розділ 9. Тип 7а покриття вимощення з гранітної плитки 60мм									
		Разом прямі витрати по розділу 9					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 9					-				
		Розділ 10. Тип 8 гумове покриття майданчику									
		Разом прямі витрати по розділу 10					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					20116,38	3848,13	<u>313,54</u>		<u>35,75</u>
									100,00		0,64
		Разом будівельні роботи, грн.					20116,38				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15954,71				
		всього заробітна плата, грн.					3948,13				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2370,64				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					904,64				
		Всього будівельні роботи, грн.					22487,02				

		Всього по кошторису					22487,02				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					41,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4852,77				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-03/ГП
на озеленення
Благоустройство территории

Основа:
креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість 137,10011 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,67325 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 76,60452 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Розділ 1. Озеленення									
1	КБ47-27-2	Улаштування корита під квітники глибиною 40 см вручну	100м2	0,57	<u>11160.43</u>	-	6361,45	6361,45	-	<u>117.3300</u>	<u>66.88</u>
					11160,43	-			-	-	-
2	КБ47-28-1	Підготовлення ґрунту під квітники з внесенням рослинної землі шаром 20 см	100м2	0,57	<u>18107.47</u>	-	10321,26	4176,32	-	<u>73.3200</u>	<u>41.79</u>
					7326,87	-			-	-	-
3	КБ47-9-1	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,2х0,15 м і 0,25х0,2 м	10шт	4,1	<u>1135.79</u>	<u>360.61</u>	4656,74	2993,53	<u>1478.50</u>	<u>6.1500</u>	<u>25.22</u>
		кількість:			730,13	66,76			273,72	0,5330	2,19
		5+1+3+5+1+2+5+1+1+4+1+2+5+3+2									
4	& С1429-89-23-1	Перовскія лебедолиста Little Spire	шт	5	<u>76.82</u>	-	384,10	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1429-89-23-2	Перовскія лебедолиста Blue Spire	шт	1	<u>76.82</u> -	-	76,82	-	-	-	-
6	& C1429-89-23-3	Гортензія волотиста Magical Sweet Summer	шт	3	<u>265.52</u> -	-	796,56	-	-	-	-
7	& C1429-89-23-4	Гортензія волотиста Bobo	шт	5	<u>561.32</u> -	-	2806,60	-	-	-	-
8	& C1429-89-23-5	Гортензія волотиста Vanille Fraise	шт	1	<u>272.66</u> -	-	272,66	-	-	-	-
9	& C1429-89-23-16	Троянда флорибунда Червоний Леонардо да Вінчі	шт	2	<u>272.66</u> -	-	545,32	-	-	-	-
10	& C1429-89-23-17	Перовскія лебедолиста Lacey Blue	шт	5	<u>76.82</u> -	-	384,10	-	-	-	-
11	& C1429-89-23-18	Гортензія волотиста Vanille Fraise C4	шт	1	<u>247.16</u> -	-	247,16	-	-	-	-
12	& C1429-89-23-19	Гортензія волотиста Sundae Fraise	шт	1	<u>467.48</u> -	-	467,48	-	-	-	-
13	& C1429-89-23-6	Материнка звичайна Compactum	шт	4	<u>59.81</u> -	-	239,24	-	-	-	-
14	& C1429-89-23-7	Гортензія волотиста Polar Bear	шт	1	<u>298.16</u> -	-	298,16	-	-	-	-
15	& C1429-89-23-8	Гортензія волотиста Phantom	шт	2	<u>323.66</u> -	-	647,32	-	-	-	-
16	& C1429-89-23-9	Кизильник горизонтальний	шт	5	<u>131.90</u> -	-	659,50	-	-	-	-
17	& C1429-89-23-10	Гортензія волотиста Bobo C10	шт	3	<u>553.16</u> -	-	1659,48	-	-	-	-
18	& C1429-89-23-11	Шавлія лісова Blue Bouquetta	шт	2	<u>94.16</u> -	-	188,32	-	-	-	-
19	КБ47-7-1	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 0,5х0,5х0,4 м у природному ґрунті	10шт	3,7	<u>4206.04</u> 4206,04	-	15562,35	15562,35	-	<u>42.9100</u> -	<u>158.77</u> -
20	КБ47-9-5	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,5х0,5х0,4 м	10шт	3,7	<u>5773.99</u> 3452,38	<u>2225.48</u> 596,79	21363,76	12773,81	<u>8234.28</u> 2208,12	<u>29.0800</u> 4,0680	<u>107.6</u> 15,05
21	& C1429-53-1	Дубровник світлий	шт	4	<u>68.66</u> -	-	274,64	-	-	-	-
22	& C1429-53-2	Пенісетум лисохвостий Moudry	шт	7	<u>94.16</u> -	-	659,12	-	-	-	-
23	& C1429-53-3	Вероніка довголиста Eveline	шт	5	<u>68.66</u> -	-	343,30	-	-	-	-
24	& C1429-53-6	Барбарис Тунберга Atropurpurea	шт	2	<u>196.16</u> -	-	392,32	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C1429-53-7	Барбарис Тунберга Red Rocket	шт	1	<u>196.16</u>	-	196,16	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& C1429-53-10	Молінія голуба Moorflamme	шт	3	<u>94.16</u>	-	282,48	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C1429-53-11	Бирючина овальнолиста Aureum	шт	3	<u>298.16</u>	-	894,48	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& C1429-53-12	Ялівець горизонтальний Prince of Wales	шт	3	<u>336.92</u>	-	1010,76	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& C1429-53-13	Костриця сиза	шт	9	<u>68.66</u>	-	617,94	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	КБ47-7-6	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м у природному ґрунті	10шт	1,9	<u>5347.97</u> 5347,97	-	10161,14	10161,14	-	<u>54.5600</u> -	<u>103.66</u> -
31	КБ47-9-6	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м	10шт	1,9	<u>8748.14</u> 5510,98	<u>2774.10</u> 719,98	16621,47	10470,86	<u>5270.79</u> 1367,96	<u>46.4200</u> 4,9700	<u>88.2</u> 9,44
32	& C1429-53-4	Туя західна Aurea Nana	шт	6	<u>212.81</u>	-	1276,86	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& C1429-53-5	Барбарис Тунберга Aurea	шт	7	<u>204.32</u>	-	1430,24	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& C1429-53-8	Ялівець китайський Stricta	шт	3	<u>382.82</u>	-	1148,46	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& C1429-53-9	Ялівець китайський Spearmint	шт	3	<u>467.81</u>	-	1403,43	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					104651,18	62499,46	<u>14983.57</u> 3849,80		<u>592.12</u> 26,68
		Разом будівельні роботи, грн.					104651,18				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27168,15				
		всього заробітна плата, грн.					66349,26				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32448,93				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10255,26				
		Всього будівельні роботи, грн.					137100,11				

		Всього по розділу 1					137100,11				
		Разом прямі витрати по кошторису					104651,18	62499,46	<u>14983.57</u> 3849,80		<u>592.12</u> 26,68
		Разом будівельні роботи, грн.					104651,18				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					27168,15 66349,26 32448,93 54,45 10255,26 137100,11 137100,11				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					673,25 76604,52				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Катерина МІЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акімфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-04/ГП
на улаштування водовідвідних лотків
Благоустройство территории**

Основа:
креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість	88,52547 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,02808 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	3,65423 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 вересня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань:											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1											
		Розділ 1. Улаштування водовідвідних полімербетонних лотків Стандартпарк											
1	ПВ1-2-3	Встановлення водовідвідних лотків посиленої серії BetoMax Basic і ComproMax Basic з шириною гідравлічного перерізу 110 мм кількість: 9,5+9,5+9,5+9,5+21-41	100 м	0,275	17196.06 6937,41	10258.65 3169,66	4728,92	1907,79	2821.13 871,66	60.5200 20,2918	16.64 5,58		
2	С1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм кількість: 68,5*0,05-2,05	м3	1,375	3488.97 -	- -	4797,33	-	- -	- -	- -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C113-2422 варіант 1	Лоток водовідвідний ComproMax Basic ЛВ-10.14.13-П полімербетонний усиленый 700007 кількість: 10+10+10+10+10+21-41	шт	30	<u>1064,30</u> -	<u>-</u> -	31929,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	C113-2296 варіант 1	Решітка водоприймальна Basic РВ-10.14.50 щілизна чавунна ВЧ "протектор" Кл.С 203032 кількість: 19+19+19+19+19+42-78	шт	59	<u>583,59</u> -	<u>-</u> -	34431,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	C111-1867 варіант 1	Кріплення ЛВ-ПП-10.16.16-ОС до лотка водовідвідного 6100 кількість: 19+19+19+19+19+42-95	шт	42	<u>52,19</u> -	<u>-</u> -	2191,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	ПВ1-4-4	Встановлення трьохсекційних пісковловлювачів посиленої серії BetoMax Basic или ComproMax для лотків шириною гідралічного перерізу 200 мм	10 шт	0,1	<u>6946,58</u> 2976,65	<u>3969,93</u> 1226,61	694,66	297,67	<u>396,99</u> 122,66	<u>26.6200</u> 7,8526	<u>2,66</u> 0,79
7	C1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм кількість: 1*0,07	м3	0,07	<u>3488,97</u> -	<u>-</u> -	244,23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& K585821-П-5	Пісковловлювач ComproMax Drive ПВ-20.26.60—П полімербетонний з решіткою щілинною чавунною ВЧ 075871334	к-т	1	<u>8021,30</u> -	<u>-</u> -	8021,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					87039,23	2205,46	<u>3218,12</u> 994,32		<u>19,3</u> 6,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					87039,23 81615,65 3199,78 1486,24 2,41 454,45 88525,47				

		Всього по розділу 1					88525,47				
		Разом прямі витрати по кошторису					87039,23	2205,46	<u>3218,12</u> 994,32		<u>19,3</u> 6,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					87039,23 81615,65 3199,78				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1486,24 2,41 454,45 88525,47				
		----- Всього по кошторису					88525,47				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					28,08 3654,23				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Катерина МІЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція будівлі Комунального закладу «Дніпровська міська дитяча клінічна лікарня № 5» Дніпровської міської ради по вул. Івана Акінфієва, 5 в м. Дніпрі».
Коригування
21 - 3667

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-05/ГП
на огороження із секцій зварної сітки 3D
Благоустройство территории

Основа:
креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість 83,83817 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,18521 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,08981 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Розділ 1. Огородження із секцій зварної сітки 3D									
1	КБ7-24-9	Установлення металевої огорожі з сітки без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	0,0525	<u>70752.07</u>	<u>21919.88</u>	3714,48	1992,12	<u>1150.79</u>	<u>323.3500</u>	<u>16.98</u>
					37945,12	7031,12			369,13	46,4975	2,44
2	КБ7-24-8	Установлення металевої огорожі з сітки без цоколя, висотою до 1,7 м	100м	0,2625	<u>65417.59</u>	<u>21576.66</u>	17172,12	8977,94	<u>5663.87</u>	<u>291.4500</u>	<u>76.51</u>
		кількість: 31,5-5,25			34201,66	6898,58			1810,88	45,4069	11,92
3	& C1418-8880-1	Секція 2,03*2,5м, 4,0/4,0мм Zn+ППл RAL6005	шт	2	<u>805.85</u>	<u>-</u>	1611,70	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C1418-8880-1 варіант 1	Секція 1,73*2,5м, 4,0/4,0мм Zn+ППл RAL6005	шт	10	<u>678.35</u> -	<u>-</u> -	6783,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& C1418-8880-6 варіант 1	Стовп 60*40 H2,0м Zn+ППл RAL6005	шт	1	<u>295.85</u> -	<u>-</u> -	295,85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C1418-8880-6 варіант 2	Стовп 60*40 H2,5м Zn+ППл RAL6005	шт	8	<u>372.35</u> -	<u>-</u> -	2978,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ7-25-8	Улаштування хвіртки з установленням стовпів металевих	100шт	0,05	<u>163692.92</u> <u>142565,81</u>	<u>4352.46</u> <u>1485,42</u>	8184,65	7128,29	<u>217.62</u> <u>74,27</u>	<u>1138.2500</u> <u>12,2025</u>	<u>56.91</u> <u>0,61</u>
8	& C1550-309 варіант 1	Хвіртка 1,7*1, Zn+ППл RAL6005 з двома стопами та замком	шт	5	<u>5896.24</u> -	<u>-</u> -	29481,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Кріплення									
9	& C1418-8880-7 варіант 1	Набір кріплення в комплекті: скоба + болт M6, Zn+ППл RAL6005	шт	87	<u>13.38</u> -	<u>-</u> -	1164,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C144-131 варіант 1	Опора анкерна Zn+ППл RAL6005	шт	2	<u>204.05</u> -	<u>-</u> -	408,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C144-131 варіант 2	Анкерна пластина 160*160*5мм Zn+ППл RAL6005	шт	2	<u>725.27</u> -	<u>-</u> -	1450,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					73245,00	18098,35	<u>7032.28</u> 2254,28		<u>150.4</u> 14,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					73245,00 48114,37 20352,63 10593,17 19,84 3737,18 83838,17				

		Всього по розділу 1					83838,17				
		Разом прямі витрати по кошторису					73245,00	18098,35	<u>7032.28</u> 2254,28		<u>150.4</u> 14,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					73245,00				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48114,37				
		всього заробітна плата, грн.					20352,63				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10593,17				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3737,18				
		Всього будівельні роботи, грн.					83838,17				

		Всього по кошторису					83838,17				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					185,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24089,81				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Катерина МІЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]